
Uchwała Nr XXX/664/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XVII/387/2000 z dnia 27 kwietnia 
2000r. w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji 
gminy Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe.  
 
  
Działając na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 3 oraz art. 42 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z I996r. Nr I3 poz.74 z późniejszymi zmianami/ - na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. 1. Wprowadzić następującą zmianę w uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XVII/387/2000 z dnia 27 
kwietnia 2000r. w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych 
pozostających w dyspozycji gminy Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe:  
 
pkt 21 uchwały otrzymuje brzmienie:  
"Zezwolić najemcy na wnoszenie praw z umowy najmu lokalu użytkowego do spółek tworzonych 
z udziałem osób trzecich pod warunkiem uprzedniego powiadomienia zarządcy miejskich lokali 
użytkowych". 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


